91  
 morte r' dicit Et ex pte filij  
 qui se passioni obtulit ubi qui eu  
 sanctificat 3o ex pte coz p que  
 passione sustinuit s p' filius  
 i q' ob tany no pma co t'is dicit  
 deu q' eu omnia g'beratissimuz  
 no facit More aut r'p' fuit que  
 medissimuz in e miserie sanande  
 g' dicitur p' tany p morte filij  
 nos sanare pmo g' audir' q' de  
 et saluare quia p' tany 2o quos  
 dicit saluare quia filios adopti  
 nos ubi qui uictos filios et 3o mo  
 quo dicit saluare p' quia p' pas  
 sionem filij h'alis ubi actorem sa  
 luf Item pmo p' tany 2o sapia  
 in 3o clemencia p'us dicit Dir  
go dicitur r' ita videmuz ihuz p  
 passionem mortis gla et honore  
 coronatu ut gra dicit p' amibz  
 gustaret mortem et h' to' g'be  
 mentissimuz fuit dicitur em eu  
 s deu p' tany p' q' glorificanduz  
 omnia t'p' p' tany dicitur em  
 p' tany se met ipm opat' e dicit  
Et r' h' et p' q' t'p' actorem  
 au que eu e alpha et o pu  
 nqu' et fuit ap' 1o felix ue  
 e q' exir' ab h'is d'nis quia  
 uictos filios adoptiuos no uales  
 dicitur em e filius matris al' p' 1  
 q' dicitur a p' tany s' uita sut  
 filij adoptiu' 2o illud p' Ego  
dixi di' est' et filij in gloriam  
 et uary s' adduxat r' adducet des  
 p' ordinauerat quia r'bus diebz  
 p'us de na e' educendo ad p' tany

20 de culpa ad gratiam **3o** de gra  
ad gloriam dicitur inq[ue] actorem  
salut[em] i filii ualeat i[st]u[m] qui sal  
uam facit p[ro]p[ter] sua **4o** q[ue] salut[em]  
dicitur eor[um] s[ed] filioz adaptiuorum  
q[ue]sumat. i. in gla b[e]n[e]d[i]ctio p[ro]fice  
que quid gloria uisitata fuit  
in r[e]surrex[it] s[ed] glo augmetata  
in ascensione q[ue] ad dextera p[ro]p[ter]  
q[ue]scendit q[ue] s[ed] q[ue]sumabit in iudicio  
q[ue] ipse solus est iudex tot[us] mu[n]di  
de q[ue]sumare inq[ue] et ho p[ro] passio  
nem. i. merito passionis de f[ili]o  
filii adaptiu p[ro] morte ualeat filii  
saluareur quia eum u[er]o o[mn]is in  
passione fuit h[ab]itans i[n] sup[er] o[mn]ia  
est in gla q[ue]sumat **5o** fuit  
est obedire usq[ue] ad mortem p[ro]  
p[ro] et deo exaltant et **Cum** eum  
**sanctificat** **6o** r[ati]o ex p[ro]p[ter]  
filii qui se obtulit t[er]re eum qui  
sanctificat g[er]mit ex eod[em] p[ro]p[ter]  
de be fuit ho[m]i[n]is aut dicitur ex  
eod[em] gene[si] s[ed] homo passibil[is] car  
sanctificand[us] 7o p[ro] passionem  
ho[m]i[n]is debuit sanctificari nec po  
tuit p[ro] passione aliter q[ue] xpi  
et ho[m]i[n]is q[ue] dicitur qui eum q[ue] dicitur  
eum d[omi]n[u]s p[ro]p[ter] hoc facit et est  
dicitur xpi p[ro]p[ter] ut p[ro] h[ab]itans  
ho[m]i[n]is q[ue] p[ro]p[ter] tollit u[er]o aut  
dicitur ex eod[em] g[er]mit fuit qui eum  
sanctificat s[ed] xpus s[ed] s[ed] r[ati]o  
**8o** **Cum** sanctificat p[ro]destina  
tos **9o** **10o** **Ego** d[omi]n[u]s qui sancti  
co uos et qui sanctifica s[ed] uos  
o[mn]is ex d[omi]no o[mn]es u[er]o eum et  
eod[em] p[ro]p[ter] deo **11o** **12o** **13o**